

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	45/45	45/45	0/0	9/9	11/11	25/25	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	13	16	30	0	0	0
из них женщин	49	49	0	10	13	26	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	воздушно-тепловое	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	физическое	эмоциональное	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/860	Детская поликлиника Врачи: Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетних в образовательных организациях пгт Пойковский Средние:	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/860	Фельдшер (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №1»)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3/860	Фельдшер (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №2»)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4/860	Медицинская сестра (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №4»)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5/860	Фельдшер (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №4»)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6/860	Фельдшер (НРМ ДОБУ детский сад «Солнышко»)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Примечание																							
	<i>Врачи:</i>																							
7/860	Врач приемного отделения - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение																							
	<i>Врачи:</i>																							
8/860	Врач-стоматолог детский (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №1»)	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9/860	Врач-стоматолог детский (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №2»)	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10/860	Зубной врач (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №4»)	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средние:</i>																							
11/860	Медицинская сестра (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №1»)	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12/860	Медицинская сестра (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №2»)	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13/860	Медицинская сестра (НРМОБУ «Средняя общеобразовательная школа №4»)	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологическое отделение																							
	<i>Врачи:</i>																							
14/860	Врач-рентгенолог (кабинет флюорографии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средние:</i>																							

15/860	Рентгенолаборант (кабинет флюорографии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Централизованное стерилизационное отделение <i>Прочие:</i>																						
16/860	Оператор оборудования для обезвреживания отходов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинского страхования <i>Прочие:</i>																						
17/860	Инженер-программист (программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение скорой медицинской помощи <i>Средние:</i>																						
18/860	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинского снабжения <i>Прочие:</i>																						
19/860	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий, связи и защиты информации <i>Прочие:</i>																						
20/860	Администратор по обеспечению безопасности информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/860	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/860	Инженер-программист по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственное отделение СУБ <i>Прочие:</i>																						
23/860	Оператор оборудования для обезвреживания отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24/860	Амбулатория п. Куть-Ях Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25/860	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИКИ <i>Поликлиника (адрес: пгт. Пой-</i>																						

42/860	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
43/860	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
44/860	Медицинская сестра процедурной (прививочный кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
45/860	Фельдшер (кабинет доврачебного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по поликлиническому разделу работ _____ Вершина Т.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 10.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. заместителя главного врача по медицинской части _____ Гайнова И.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 10.01.2020
(дата)
начальник отдела кадров _____ Словеснова О.Н. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 20.08.2020
(дата)
главный бухгалтер _____ Музафарова И.И. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 10.01.2020
(дата)

заместитель главного врача по экономическим вопросам _____ Бельке Н.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 10.01.2020
(дата)

заместитель главного врача по хозяйственным вопросам _____ Данилова Е.Н. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 20.08.2020
(дата)

специалист по охране труда _____ Максимьяк Ю.Н. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 15.08.2020
(дата)

председатель профсоюзной организации _____ Лозовой А.И. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 15.01.2020
(дата)

врач-эпидемиолог
(должность)


(подпись)

Рябухина Т.Г.
(Ф.И.О.)

20.02.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4759
(№ в реестре)


(подпись)

Бобрик Татьяна Вячеславовна
(Ф.И.О.)

(дата)